Referto partita 15 1* Giornata - Campionato Italiano - Serie B Girone 2

Referto Partita 15 -

Data: 16-06

Campo: 1

Inizio (effettivo): 12:34

Segnapunti: ferrara

Guardialineel: ferrara

Primo Arbitro: CREPALDI Maurizio Alessandro

LNI ANCONA

N° Nome Ruolo

1 Lombardi Luigi Giocatore
2 Amicucci Davide Giocatore
3 Seneca Lorenzo Giocatore
4 Zannini Vasco Giocatore
5 Lo Bianco Flavio Giocatore
6 Cantarini Mattia (c) Giocatore
7 Bracci Hermes Giocatore
9 Amicucci Simone Giocatore

LNI ANCONA

firma

terminata

Ora (da calendario): 13:00

Girone: G2

Fine partita: 13:04

Cronometrista: ferrara

Guardialinee2: ferrara

Secondo Arbitro: CANOA CLUB FERRARA

CIRCOLO MM N.SAURO

N° Nome Ruolo

1 Zugna Carlo Maria Giocatore
3 Cuccaro Thomas Giocatore
5 Bevilacqua Giacomo Giocatore
6 Savella Matteo Giocatore
7 Mancuso Pietro (c) Giocatore
8 Pellegatta Riccardo Maria Giocatore
9 Marcotto Pietro Giocatore
Te Esopi Tobia Tecnico

CIRCOLO MM

7-3 N.SAURO

firma




Referto partita 15 1* Giornata - Campionato Italiano - Serie B Girone 2

10

11

12

13

14

15

16

Min.

10:00

09:57

09:00

08:20

06:40

06:20

03:43

03:00

01:45

00:00

10:00

09:57

03:20

02:38

00:45

00:00

LNI ANCONA

Amicucci Simone

Cantarini Mattia

Cantarini Mattia

Zannini Vasco

Bracci Hermes

Zannini Vasco

Amicucci Simone

Bracci Hermes

Amicucci Simone

Inizio tempo

Palla al centro

Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Fine tempo
Inizio tempo

Palla al centro

Goal
Goal

Fine partita

Inizio tempo

Goal

Goal

Fine tempo

Inizio tempo

Goal

Fine partita

CIRCOLO MM N.SAURO  Secondario Note

Mancuso Pietro

Marcotto Pietro

Zugna Carlo Maria

Finita normalmente



https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=406&sort=-progressivo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=406&sort=tempo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=406&sort=minutaggio
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=406&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=406&sort=note

