## Referto Partita 15 - terminata

**Data**: 16-06 **Campo**: 1

Inizio (effettivo): 12:34 Segnapunti: ferrara Guardialinee1: ferrara

Primo Arbitro: CREPALDI Maurizio Alessandro

Ora (da calendario): 13:00

Girone: G2

Fine partita: 13:04 Cronometrista: ferrara Guardialinee2: ferrara

Secondo Arbitro: CANOA CLUB FERRARA

## LNI ANCONA

## CIRCOLO MM N.SAURO

N°	Nome	Ruolo	N°	Nome	Ruolo
1	Lombardi Luigi	Giocatore	1	Zugna Carlo Maria	Giocatore
2	Amicucci Davide	Giocatore	3	Cuccaro Thomas	Giocatore
3	Seneca Lorenzo	Giocatore	5	Bevilacqua Giacomo	Giocatore
4	Zannini Vasco	Giocatore	6	Savella Matteo	Giocatore
5	Lo Bianco Flavio	Giocatore	7	Mancuso Pietro (c)	Giocatore
6	Cantarini Mattia (c)	Giocatore	8	Pellegatta Riccardo Maria	Giocatore
7	Bracci Hermes	Giocatore	9	Marcotto Pietro	Giocatore
9	Amicucci Simone	Giocatore	Те	Esopi Tobia	Tecnico

LNI ANCONA 7 - 3 CIRCOLO MM N.SAURO

firma	firma

N.	т.	Min.	LNI ANCONA			CIRCOLO MM N.SAURO	Secondario	Note
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57	Amicucci Simone	Palla al centro				
3	1	09:00			Goal	Mancuso Pietro		
4	1	08:20	Cantarini Mattia	Goal				
5	1	06:40			Goal	Marcotto Pietro		
6	1	06:20	Cantarini Mattia	Goal				
7	1	03:43	Zannini Vasco	Goal				
8	1	03:00	Bracci Hermes	Goal				
9	1	01:45	Zannini Vasco	Goal				
10	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
11	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
12	2	09:57	Amicucci Simone	Palla al centro				
13	2	03:20			Goal	Zugna Carlo Maria		
14	2	02:38	Bracci Hermes	Goal				
15	2	00:45	Amicucci Simone	Goal				
16	2	00:00		Fine partita	Fine partita		Finita normalmente	